
 
 

UCHWAŁA NR XV/83/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 616 219,00 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
(refundacja poniesionych w 2024 r. wydatków – PROW) 

120 000,00 

758   Różne rozliczenia 277 531,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 157 531,00 

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (pismo Ministra Finansów z 
dnia 12.03.2025r. znak: ST3.4751.6.2025 w sprawie zwiększenia 
dochodów w 2025 r.) 

157 531,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 080,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 080,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 
28.04.2025r. znak: F-VI.3111.2.21.2025 w sprawie zmian w planie 
wydatków budżetu państwa w dziale 854) 

28 080,00 

855   Rodzina 190 608,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 608,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.03.2025r. 

157 289,72 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2362



znak: F-VI.3111.6.1.2025 w sprawie zmian w planie wydatków 
budżetowych w dziale 855) 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.03.2025r. 
znak: F-VI.3111.1.25.2025 w sprawie zmian w planie wydatków 
budżetowych w dziale 855) 

33 318,28 

Razem: 616 219,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 273 424,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 151 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 145 000,00  

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

145 000,00 

750   Administracja publiczna 21 000,00 
75095  Pozostała działalność 21 000,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 340,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 216 340,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

216 340,00 

801   Oświata i wychowanie 727 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 547 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 250,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 137 000,00 

80104  Przedszkola  42 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 400,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

852   Pomoc społeczna -14 996,00 
85202  Domy pomocy społecznej -15 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 4,00 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 080,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 080,00   3240 Stypendia dla uczniów 28 080,00 
855   Rodzina 95 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 95 000,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -190 608,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 289,72 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 318,28 

  

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2362



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -27 000,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 1 273 424,00 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 657 205,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 657 205,00 zł, 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 657 205,00 zł w tym: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 657 205,00 zł, 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 879 714,17 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 859 155,00 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6 537 774,17 zł  w tym: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 698 557,17 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

3) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 859 155,00 zł, 

4) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
4 358 060,00 zł.”. 

3. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 777 000,00 zł”.. 

„2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 273 840,00 zł”.. 

4. W załączniku Nr 2 część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” w pkt. 2 dodaje się ppkt 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2362



 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot 
otrzymujący dotację 

Kwota 
dotacji 

2) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  495 000,00 
3 Pomoc finansowa Województwu Podkarpackiemu na 

dofinansowanie realizacji zadania polegającego na remoncie 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 886 Domaradz – 
Brzozów – Sanok w m. Blizne 

Województwo 
Podkarpackie 

145 000,00 

5. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt 1 dodaje się ppkt 3 - 5: 

 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  273 840,00 
3 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (Termomodernizacja budynku OSP w 
Jasienicy Rosielnej) 

OSP  
Jasienica Rosielna 75 000,00 

4 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (Budowa Garażu OSP w Jasienicy 
Rosielnej – Etap 1) 

OSP  
Jasienica Rosielna 50 000,00 

5 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (Zakup fabrycznie nowego lekkiego 
samochodu operacyjnego) 

OSP  
Blizne 91 340,00 

5. do § 12 dodaje się pkt 8): 

„Udzielania z budżetu gminy pożyczek w ciągu roku do kwoty 500 000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2362


	UCHWAŁA NR XV/83/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-05-20T11:59:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




